kezik. A Szentatya a zagrahi segédpiispok iigyét viszont mar nein akarta napirendre tfizni.
(ASV Arch. Concist., Concistori [Sostituto del Concistoro], V01. 1568-1572, pag. 327-330 - 7"eg.)2

Dominus cardinalis Colu1nna,3 qui hac nocte de Zagarolo4 Ievi caruca Vectus ad hoc
Venit, ne repeteret in supremo consistorio acta de suffraganeo Strigoniensis archiepi—
sc0pi,5 narravit, qualiter iste promovendus habet praeposituram Budensem, quae est in
manibus Turcarum, [pazg 328] et nullam habeat residentiam nullosque reditus, sed est
titularis tanturn. Canonicatum Vero unum habet ecclesiam Strigoniensem [I] cum
divino cultu, et cathedra episcopale [I] a canonicis est translata Strigoniensi urbe a

I A ,,cmwlim1li.r Augusmnus”: Otto Truchsess Von Waldburg augsburgi piispok. S. Balbina (1545-
1550), S. Sabina (1550-1561), S. Maria in Trastevere (1561-1562) presbiter, Albano (1562-1570), Sabina
(1570), Inajd Palestrina (1570-1573) piispok bfljorosa. HC III, 29.

2 Ezzel tartalmilag megegyezé, de nagyon Ieromlott szovegfi Variansai: ASV Arch. C0ncist., Acta
ZVIisc., Vol. 13, fol. 4.572 (c0p.); ASV Arch. Concist., Acta ]V1isc., Vol. 20, fol. 37272-3737‘ (c0p._); ASV Arch.
C0ncist., Acta Misc., V01. 36, fol. 1091) (cop).

3 Marcantonio Colonna.
4 Zagarolo (ma Olaszorszag).
5 Veranchich Antal.
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Turcis invasa atque detenta. Unde non duos, sed unum canonicatum habet in ecclesia,
in qua suffraganeatus munus est exercitaturus, et sic potest dari retentio, Vel si placet
sanctitati suae, dimittat praeposituram etc. ipse sic sensit in suo voto.

Cardinalis Augustanus‘ est pro expeditione, et quod promovendus est conten-
tus, ut sibi retulit, dimittere canonicatum, ad quod Papa et Columna replicatur,
quia non Vult dimittere, nisi praeposituram. Etc.

Cardinalis a Monte Politianoz idem, cardinalis [pdg. 329] Sancti Georgjfl idem,
quia ipse fuit in loco, et praepositura est Budae a Turcis detentae et canonicatus
Posaniensis est idem, qui Strigoniensis, quia ecclesia Strigoniensis est translata ad
illud oppidum, et ad interrogationem sanctissimi, quod illud oppidum est de
dioecesi Strigoniensi, et sic potest dari retentio. Cardinalis Paccechus,4 quod potest
dari retentio cum praepositura sit in partibus infidelium.

Cardinalis Amulius idem, cardinales de Gambara sic Gesualdus et Aragona,
cardinalis Boncompagnus, quod etiam praepositurae potest dari retentio tamquam
beneficii titularis usque ad adaesitam [I] possessionem. Idem Ursinus et Lomellinus
praepositura dimissa sic, et caeteri etc. Cardinalis Placentin [us] se opposuit contra
[pag 330] retentionem, tamen nescio, quid conclusit sic, et cardinalis Albanus.5